

| FORNITURA BIENNALE DI PRODOTTI PER LA PULIZIA E DETERSIONE - FASCICOLO 1103/2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |          |                                                                                                                                                                                                                         |      |          |          |                                                  |                          |                          |                                 |                               |                               |                                                           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------|--------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| LOTTO 1 - DETERGENTI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |          |                                                                                                                                                                                                                         |      |          |          |                                                  |                          |                          |                                 |                               |                               |                                                           |
| Pos.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Articolo | Descrizione del prodotto                                                                                                                                                                                                | U.M. | Qta 2021 | Qta 2022 | PREZZO IN EURO AD UNITA' DI MISURA (IVA ESCLUSA) | IMPORTO TOTALE ANNO 2021 | IMPORTO TOTALE ANNO 2022 | CARATTERISTICHE IMBALLO         | CODICE FORNITORE              | NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO |                                                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |          |                                                                                                                                                                                                                         |      |          |          |                                                  |                          |                          | CONFEZIONAMENTO                 | PREZZO NETTO DELLA CONFEZIONE |                               |                                                           |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 72856    | DETERLIQUID C2 ALCALINO LIQUIDO (1PZX5L)                                                                                                                                                                                | PZ   | 10       | 10       | 20,00                                            | € 200,00                 | € 200,00                 | CARTONE DA 2 TANICHE X 5 LITRI  | 40,00                         | FM0769                        | POWER L L.5 (€ 4,00/LITRO)                                |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 72857    | ACIDGLASS P2 ACIDO DEBOLE LIQ. (1PZX5L)                                                                                                                                                                                 | PZ   | 17       | 17       | 20,00                                            | € 340,00                 | € 340,00                 | CARTONE DA 2 TANICHE X 5 LITRI  | 40,00                         | FM0831                        | LAB 205 L5 (€ 4,00/LITRO)                                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 72858    | DETERISIVO PER PIATTI                                                                                                                                                                                                   | L    | 0        | 60       | 1,00                                             | € 0,00                   | € 60,00                  | CARTONE DA 4 TANICHE X 5 LITRI  | 20,00                         | FM0034                        | MONDIALSOL L.5                                            |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 72860    | LIQUI-NOX PHOSPHATE-FREE LIQUID DETERGENT-1PZX3,8L<br>caratteristiche richieste:<br>non deve corrodere l'acciaio, né lasciare residui                                                                                   | PZ   | 14       | 14       | 20,00                                            | € 280,00                 | € 280,00                 | CARTONE DA 2 TANICHE X 5 LITRI  | 40,00                         | FM0939                        | LAB CL2 L.5 (€ 4,00/LITRO)                                |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 72862    | SALE IN PASTIGLIE PER ADDOLCITORE<br>note di consegna limitatamente alla sede territoriale di Lodi :la sede non dispone di mezzi per spostare il materiale . E' necessario camion munito di sponda idraulica e muletto. | KG   | 17025    | 17025    | 0,4445                                           | € 7.567,61               | € 7.567,61               | SACCO 25 KG                     | 11,11                         | PCIO5005                      | SALE PASTIGLIE PER DOLCIFIC. ACQUE KG 25                  |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 72876    | DETERGENTE/DISINFETTANTE A BASE DI POLIFENOLI adatto per la decontaminazione di materiale PCR                                                                                                                           | L    | 1        | 1        | 10,00                                            | € 10,00                  | € 10,00                  | CARTONE DA 12 FLACONI X 1 LITRO | 120,00                        | FM0271                        | FENOSAN L REG. M.S. N. 17589 L. 1 PT2                     |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 79721    | GEL DISINFETTANTE SENZ'ACQUA                                                                                                                                                                                            | ML   | 2000     | 2000     | 0,004                                            | € 8,00                   | € 8,00                   | CARTONE DA 12 FLACONI X 1 LITRO | 48,00                         | FM0239                        | MED GEL REG.M.S. N. 18043 L.1 (€ 4,00/LITRO)              |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 79722    | SAPONE LIQUIDO DISINFETTANTE A BASE DI CLOREXIDINA CON DOSATORE                                                                                                                                                         | ML   | 2000     | 2000     | 0,0033                                           | € 6,60                   | € 6,60                   | CARTONE DA 12 FLACONI X 1 LITRO | 39,60                         | FNMO2069                      | DERMOSEPT REG.M.S.N. N. 14831 L. 1 C/DOSAT (€ 3,30/LITRO) |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 72845    | DETERGENTE ALCALINO POLVERE PER LAVAVETRERIA                                                                                                                                                                            | KG   | 80       | 80       | 6,50                                             | € 520,00                 | € 520,00                 | CARTONE DA 2 SECCHIELLI X 5 KG  | 65,00                         | FM0260                        | POWER 1D KG.5                                             |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 72846    | DETERGENTE SAPONE LIQUIDO PULIZIE                                                                                                                                                                                       | L    | 300      | 300      | 1,00                                             | € 300,00                 | € 300,00                 | CARTONE DA 2 TANICHE X 5 LITRI  | 10,00                         | FM0814                        | LAB 101 L. 5                                              |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 72847    | DETERGENTE DISINFETTANTE LIQUIDO                                                                                                                                                                                        | L    | 2.000    | 2.000    | 1,30                                             | € 2.600,00               | € 2.600,00               | CARTONE DA 4 TANICHE X 5 LITRI  | 26,00                         | FM0258                        | FORMONDIAL REG. M.S. N. 1621 L. 5                         |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 72848    | DETERGENTE BAGNOSCHUMA                                                                                                                                                                                                  | L    | 180      | 180      | 1,30                                             | € 234,00                 | € 234,00                 | CARTONE DA 12 FLACONI X 1 LITRO | 15,60                         | FM0349                        | DERMOLAN DOCCIAFRESH L. 1                                 |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 72849    | DETERGENTE SHAMPOO (1PZX1L)                                                                                                                                                                                             | L    | 40       | 40       | 1,30                                             | € 52,00                  | € 52,00                  | CARTONE DA 12 FLACONI X 1 LITRO | 15,60                         | FM0139                        | DERMOLAN SHAMPOO NEUTRO L.1                               |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 72850    | DETERGENTE POLVERE ABRASIVA                                                                                                                                                                                             | PZ   | 30       | 30       | 1,00                                             | € 30,00                  | € 30,00                  | CARTONE DA 15 FLACONI X 750 ML  | 15,00                         | FM01004                       | SILVA CLOR ml. 750                                        |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 72851    | DETERGENTE ALCALINO LIQUIDO (1PZX6KG)                                                                                                                                                                                   | PZ   | 130      | 130      | 13,00                                            | € 1.690,00               | € 1.690,00               | CARTONE DA 2 TANICHE X 5 LITRI  | 26,00                         | FM0830                        | LAB 208 L5 (€ 2,60/LITRO)                                 |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 72852    | DETERGENTE DISCROSTANTE LIQUIDO                                                                                                                                                                                         | KG   | 230      | 230      | 2,00                                             | € 460,00                 | € 460,00                 | CARTONE DA 12 FLACONI X 1 LITRO | 24,00                         | FM0027                        | TED-82 L. 1 C/TAPPO SALVABAMBINO                          |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 72866    | DETERGENTE SANITIZZANTE LIQUIDO                                                                                                                                                                                         | L    | 800      | 800      | 1,30                                             | € 1.040,00               | € 1.040,00               | CARTONE DA 4 TANICHE X 5 LITRI  | 26,00                         | FM0258                        | FORMONDIAL REG. M.S. N. 1621 L. 5                         |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 72867    | DETERGENTE SAPONE LIQUIDO MANI                                                                                                                                                                                          | L    | 1.400    | 1.400    | 0,90                                             | € 1.260,00               | € 1.260,00               | CARTONE DA 4 TANICHE X 5 LITRI  | 18,00                         | FM0387                        | SOAP LIGHT PLUS L. 5                                      |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 72868    | DISINCROSTANTE LIQUIDO PER LAVAVETRERIA                                                                                                                                                                                 | KG   | 400      | 400      | 4,00                                             | € 1.600,00               | € 1.600,00               | CARTONE DA 2 TANICHE X 5 LITRI  | 40,00                         | FM0831                        | LAB 205 L.5                                               |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 72871    | DEODORANTE SPRAY AMBIENTE 300ml                                                                                                                                                                                         | PZ   | 250      | 250      | 1,00                                             | € 250,00                 | € 250,00                 | CARTONE DA 12 BOMBOLE X 300 ML  | 12,00                         | FNMO3001                      | DEODORANTE SPRAY PER AMBIENTI ML. 300                     |
| 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 75921    | INSETTICIDA SPRAY 400ml                                                                                                                                                                                                 | PZ   | 80       | 80       | 2,00                                             | € 160,00                 | € 160,00                 | CARTONE DA 12 BOMBOLE X 400 ML  | 24,00                         | DIS01020                      | INSETTICIDA SPRAY MOSCHE/ZANZARE ML.400                   |
| 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 76280    | DETERGENTE PULIZIA VETRI LIQUIDO CON DOSATORE                                                                                                                                                                           | PZ   | 150      | 150      | 2,00                                             | € 300,00                 | € 300,00                 | CARTONE DA 12 FLACONI X 1 LITRO | 24,00                         | FM0029                        | MONDIALVETRI L. 1                                         |
| importo complessivo a base d'asta euro 38.893,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |          |                                                                                                                                                                                                                         |      |          |          |                                                  | € 18.908,21              | € 18.968,21              |                                 |                               |                               |                                                           |
| IMPORTO BIENNALE OFFERTO (da riportare in piattaforma Sintel)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |          |                                                                                                                                                                                                                         |      |          |          |                                                  | € 37.876,43              |                          |                                 |                               |                               |                                                           |
| Il prezzo complessivo è da intendersi onnicomprensivo (spese di trasporto, gestione dell'ordine, altri oneri compresi nell'offerta); eventuali indicazioni di spese accessorie si considereranno come non apposte.<br>Consegna: presso Via Bianchi, 9 - 25124 Brescia e c/o le sedi territoriali periferiche<br>Verranno emessi due ordini annuali (uno 2021 e uno 2022) con le quantità indicate nella tabella di cui sopra. La consegna sarà frazionata su richiesta del magazzino centrale. |          |                                                                                                                                                                                                                         |      |          |          |                                                  |                          |                          |                                 |                               |                               |                                                           |
| Fermo restando che il costo per gli oneri di sicurezza non è soggetto a ribasso, l'offerta economica complessiva deve intendersi comprensiva dei costi generali per:<br>misure di adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza da sostenere per il contratto                                                                                                                                                                                                                |          |                                                                                                                                                                                                                         |      |          |          |                                                  |                          |                          |                                 |                               |                               |                                                           |
| SI DICHIARA CHE I SUDDETTI COSTI SONO PARI AD EURO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |                                                                                                                                                                                                                         |      |          |          |                                                  | 193,00                   |                          |                                 |                               |                               |                                                           |